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Resolución  parcial de la Subsecretaría de Ciencia e Innovación, por la que se resuelve el Concurso de 
Méritos convocado con fecha 10 de febrero de 2020, para la contratación de 1 Ayudante de 
Investigación y de 6 Técnicos de Laboratorio, en la modalidad de contrato en prácticas, para la 
promoción de empleo joven e implantación de la garantía juvenil, cofinanciadas por el Fondo Social 
Europeo, a través del Programa Operativo de Empleo Juvenil y la Iniciativa de Empleo Juvenil (YEI), y 
por la Comunidad de Madrid, en el Instituto de Salud Carlos III, para 6 puestos de TÉCNICOS DE 
LABORATORIO, Números de expediente: UFIECPY 157/2020 (PEJ-2019-TL/BMD-14915);  MPY 
158/2020 (PEJ-2019-TL/SAL-13424); MPY 159/2020 (PEJ-2019-TL/BMD-14160); MPY 160/2020 (PEJ-
2019-TL/SAL-15142); EPY 161/2020  (PEJ-2019-TL/SAL-12796) y MPY 162/2020 (PEJ-2019-TL/BMD-
13268). 
 

Conforme establece la base 7.1 de la convocatoria, finalizada la valoración del concurso, la 
Presidenta del Tribunal eleva a esta Subsecretaría, como órgano convocante, la relación de aspirantes 
para las plazas de Técnico de Laboratorio, que han obtenido al menos, la calificación mínima exigida para 
superar el proceso selectivo, por orden de puntuación y por la preferencia expresada, según se refleja en 
el documento adjunto. 

 
Esta Subsecretaría, en uso de las competencias que tiene atribuidas, a la vista de las 

puntuaciones obtenidas en la lista definitiva y conforme al orden de preferencia indicado al Tribunal, en 
su caso, por los candidatos/as con mayor puntuación, acuerda hacer pública dicha relación y propone la 
formalización de los seis contratos a Dª Debora Gutierrez Lloret, para el puesto con número de 
expediente UFIECPY 157/2020 (PEJ-2019-TL/BMD-14915), a Dª Ana Peña Gallego, para el puesto con 
número de expediente MPY 158/2020 (PEJ-2019-TL/SAL-13424), a  Dª Elena Imaña Perrella, para el 
puesto con número de expediente MPY 159/2020 (PEJ-2019-TL/BMD-14160), a Dª Sonia Fernandez 
Soriano, para el puesto con número de expediente MPY 160/2020 (PEJ-2019-TL/SAL-15142), a Dª Seila 
Mohamed Perez, para el puesto con número de expediente EPY 161/2020  (PEJ-2019-TL/SAL-12796), y 
a D. Alberto Arias Vazquez, para el puesto con número de expediente MPY 162/2020 (PEJ-2019-
TL/BMD-13268). 

 
En el plazo de cinco días hábiles, a partir del día siguiente al de la fecha de la publicación de la 

presente Resolución, los/as aspirantes seleccionados/as deberán presentar en la Secretaría General del 
Instituto de Salud Carlos III (C/ Sinesio Delgado 4, entrada por C/ Monforte de Lemos 3-5), la 
documentación acreditativa de los requisitos exigidos en la convocatoria.  

  
Así mismo, en el caso de que los candidatos/as propuestos/as no presenten la correspondiente 

documentación en el plazo establecido o no cumplan los requisitos exigidos, renuncien, o no superen el 
período de prueba indicado en la convocatoria, los puestos se adjudicarán al siguiente candidato/a de la 
lista a la que se refiere la base 7.1 de la citada convocatoria. 

 
Contra la presente Resolución, podrá interponerse, con carácter potestativo, recurso de 

reposición ante la Subsecretaría de Ciencia e Innovación, en el plazo de un mes desde su publicación o 
bien recurso contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses desde su publicación, ante la Sala de 
lo Contencioso-Administrativo de los Tribunales Superiores de Justicia, de conformidad con lo dispuesto 
en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del  Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas, y en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, 
significándose, que en caso de interponer recurso de reposición, no se podrá interponer recurso 
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contencioso-administrativo hasta que aquel se haya resuelto expresamente o se haya producido la 
desestimación presunta del mismo. 

 
Lo que se hace público para general conocimiento y efectos oportunos.  

 
Firmado electrónicamente por el Subsecretario de Ciencia e Innovación, 

Pablo Martín González 
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ANEXO I: LISTA A LA QUE SE REFIERE LA BASE 7.1 DE LA CONVOCATORIA  
 
 

 

TÉCNICO DE 
LABORATORIO   PEJ-2019-TL/BMD-14915 

   

 Apellidos Nombre 
MÉRITOS FORMATIVOS 

TOTAL 

 

EXPEDIENTE 
ACADÉMICO 

FORMACIÓN 
COMPLEMENTARIA  

BECAS 
POSTITULACIÓN  

1 GUTIERREZ LLORET DEBORA 65,50 3,25 0,00 68,75 

2 PINTOR POVEDA ANA MARIA 61,00 2,50 0,00 63,50 

3 GUERRA DUQUE MIRIAM 63,04 0,00 0,00 63,04 

4 RUIZ VELAZQUEZ SARA 56,02 5,40 0,00 61,42 

5 RAMIREZ GONZALEZ MARIA  ANGELES 57,52 3,60 0,00 61,12 

6 GIMENEZ HERRERA REYES 58,00 2,50 0,00 60,50 

7 MATEOS TORRALBA AINHOA 55,00 2,50 0,00 57,50 

8 ALCAZAR MERINO JORGE 56,50 0,90 0,00 57,40 

9 BARBERO ALIA LIDIA 56,50 0,90 0,00 57,40 

10 CANTERO PACHECO ITZIAR 53,50 2,55 0,00 56,05 

11 CRISTOBAL RUIZ ISABEL 53,50 0,00 0,00 53,50 

12 MARIN RODRIGUEZ BORJA 50,50 0,00 0,00 50,50 

13 RODRIGUEZ LOPEZ LAURA 50,50 0,00 0,00 50,50 

 
      

 

TÉCNICO DE 
LABORATORIO  PEJ-2019-TL/SAL-13424 

   

 Apellidos Nombre 

MÉRITOS FORMATIVOS 

TOTAL 

 

EXPEDIENTE 
ACADÉMICO 

FORMACIÓN 
COMPLEMENTARIA  

BECAS 
POSTITULACIÓN  

1 PEÑA GALLEGO ANA 62,38 10,50 0,00 72,88 

2 MOHAMED PEREZ SEILA 59,08 9,70 0,00 68,78 

3 GARCIA DE CASTRO ZAHARA 55,48 9,70 0,00 65,18 

4 RODRIGUEZ DIEZ SARA 63,52 0,90 0,00 64,42 

5 PINTOR POVEDA ANA MARIA 61,00 2,50 0,00 63,50 

6 DUPUY ROBLES DIANA 55,48 7,90 0,00 63,38 

7 GONZALEZ MARTIN AINHOA 60,52 1,65 0,00 62,17 

8 MERCADO GARCIA NOELIA 56,02 6,10 0,00 62,12 

9 CORRALES MARIN ANDREA 62,02 0,00 0,00 62,02 

10 YAGÜE FERNANDEZ PATRICIA 58,60 2,50 0,00 61,10 

11 DEMERA IDROVO INGRID IRIS 58,48 2,50 0,00 60,98 

12 CIUDAD DEL AMO SANDRA 57,52 3,25 0,00 60,77 

13 VILLAR GARCIA MARIA 55,00 5,25 0,00 60,25 

14 ALVAREZ ALVAREZ LAURA 57,52 2,50 0,00 60,02 

15 BARTOLOME CHILLON GLORIA 59,98 0,00 0,00 59,98 
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16 CUESTA BARTOLOME ALVARO 58,54 1,00 0,00 59,54 

17 

ALCAIDE MARTIN-
CONSUEGRA 

ELENA 59,50 0,00 0,00 59,50 

18 CANO ALBERCA ELENA 50,50 9,00 0,00 59,50 

19 BUENO REYNA LAURA 50,02 8,80 0,00 58,82 

20 EL MAJATI KHARKHACH OMAYMA 54,52 3,00 0,00 57,52 

21 ALDEA CARO ANGELA 55,00 2,50 0,00 57,50 

22 ALCAZAR MERINO JORGE 56,50 0,90 0,00 57,40 

23 BARBERO ALIA LIDIA 56,50 0,90 0,00 57,40 

24 MANZANERO PARRA LUNA 55,48 1,80 0,00 57,28 

25 
CUBA BABASASA 

ALEJANDRO 
DEOGRACIAS 

56,50 0,00 0,00 56,50 

26 

GONZALEZ 
SANTAMARIA 

ANDREA 50,38 5,20 0,00 55,58 

27 PIEDAD CRIADO JORGE 50,98 4,50 0,00 55,48 

28 RAMOS SANCHEZ SILVIA 49,00 6,30 0,00 55,30 

29 ATIENZA BENITO SERGIO 55,00 0,00 0,00 55,00 

30 VICARIO RUBIO ELENA 53,98 0,90 0,00 54,88 

31 GIMENO PERIS SARA 50,80 3,90 0,00 54,70 

32 AZNAR DIAZ Mª ISABEL 50,98 3,60 0,00 54,58 

33 SAAVEDRA NAVARRO ESTHER 52,00 2,50 0,00 54,50 

34 CRISTOBAL RUIZ ISABEL 53,50 0,00 0,00 53,50 

35 LOPEZ GALLEGO  IRENE 53,50 0,00 0,00 53,50 

36 ALVAREZ CASTRO ANDREA 53,02 0,00 0,00 53,02 

37 HERNANDEZ SEVILLA ALEJANDRO  53,02 0,00 0,00 53,02 

38 SOMAVILLA CABRERO RAUL 50,02 2,70 0,00 52,72 

39 MARTIN MARTIN-BLAS RAQUEL 47,02 5,70 0,00 52,72 

40 CARRILLO ALCARRIA ANA 51,52 0,75 0,00 52,27 

41 MARTINEZ HORTELANO AITOR 52,00 0,00 0,00 52,00 

42 TESORO MARTIN VICTOR 51,52 0,00 0,00 51,52 

43 ANDRES TORO MIRIAM 49,48 1,80 0,00 51,28 

44 COBO SALAS ANGELA 50,98 0,00 0,00 50,98 

45 HERROJO SALAS ESTIBALIZ 50,50 0,00 0,00 50,50 

46 MARIN RODRIGUEZ BORJA 50,50 0,00 0,00 50,50 

47 MERINO TRIBALDOS SANDRA 50,02 0,00 0,00 50,02 

 
      

 

TÉCNICO DE 
LABORATORIO PEJ-2019-TL/BMD-14160 

   

 Apellidos Nombre 

MÉRITOS FORMATIVOS 

TOTAL 

 

EXPEDIENTE 
ACADÉMICO 

FORMACIÓN 
COMPLEMENTARIA  

BECAS 
POSTITULACIÓN  

1 ARIAS VAZQUEZ ALBERTO 66,70 7,10 0,00 73,80 

2 IMAÑA PERRELLA ELENA 62,92 10,60 0,00 73,52 

3 PEÑA GALLEGO ANA 62,38 10,50 0,00 72,88 

4 GARCIA DE CASTRO ZAHARA 55,48 9,70 0,00 65,18 
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5 RODRIGUEZ DIEZ SARA 63,52 0,90 0,00 64,42 

6 DUPUY ROBLES DIANA 55,48 7,90 0,00 63,38 

7 GUERRA DUQUE MIRIAM 63,04 0,00 0,00 63,04 

8 GONZALEZ MARTIN AINHOA 60,52 1,65 0,00 62,17 

9 MERCADO GARCIA NOELIA 56,02 6,10 0,00 62,12 

10 RUIZ VELAZQUEZ SARA 56,02 5,40 0,00 61,42 

11 RAMIREZ GONZALEZ MARIA ANGELES 57,52 3,60 0,00 61,12 

12 YAGÜE FERNANDEZ PATRICIA 58,60 2,50 0,00 61,10 

13 DEMERA IDROVO INGRID IRIS 58,48 2,50 0,00 60,98 

14 CIUDAD DEL AMO SANDRA 57,52 3,25 0,00 60,77 

15 DONOSO GALAN LAURA 60,52 0,00 0,00 60,52 

16 GIMENEZ HERRERA REYES 58,00 2,50 0,00 60,50 

17 VILLAR GARCIA MARIA 55,00 5,25 0,00 60,25 

18 BARTOLOME CHILLON GLORIA 59,98 0,00 0,00 59,98 

19 

ALCAIDE MARTIN-
CONSUEGRA 

ELENA 59,50 0,00 0,00 59,50 

20 CANO ALBERCA ELENA 50,50 9,00 0,00 59,50 

21 BUENO REYNA LAURA 50,02 8,80 0,00 58,82 

22 SEGOVIA SANZ ANDREA 52,90 4,50 0,00 57,40 

23 AGUADO GARCIA  BORJA 52,00 5,40 0,00 57,40 

24 MANZANERO PARRA LUNA 55,48 1,80 0,00 57,28 

25 FLORES RAMIREZ YADHIRA 56,50 0,00 0,00 56,50 

26 PIEDAD CRIADO JORGE 50,98 4,50 0,00 55,48 

27 ATIENZA BENITO SERGIO 55,00 0,00 0,00 55,00 

28 VICARIO RUBIO ELENA 53,98 0,90 0,00 54,88 

29 CRISTOBAL RUIZ ISABEL 53,50 0,00 0,00 53,50 

30 LOPEZ GALLEGO  IRENE 53,50 0,00 0,00 53,50 

31 ALVAREZ CASTRO ANDREA 53,02 0,00 0,00 53,02 

32 SOMAVILLA CABRERO RAUL 50,02 2,70 0,00 52,72 

33 MARTIN MARTIN-BLAS RAQUEL 47,02 5,70 0,00 52,72 

34 CARRILLO ALCARRIA ANA 51,52 0,75 0,00 52,27 

35 MARTINEZ HORTELANO AITOR 52,00 0,00 0,00 52,00 

36 TESORO MARTIN VICTOR 51,52 0,00 0,00 51,52 

37 COBO SALAS ANGELA 50,98 0,00 0,00 50,98 

38 MERINO TRIBALDOS SANDRA 50,02 0,00 0,00 50,02 

 
      

 

TÉCNICO DE 
LABORATORIO PEJ-2019-TL/SAL-15142 

   

 Apellidos Nombre 

MÉRITOS FORMATIVOS 

TOTAL 

 

EXPEDIENTE 
ACADÉMICO 

FORMACIÓN 
COMPLEMENTARIA  

BECAS 
POSTITULACIÓN  

1 ARIAS VAZQUEZ ALBERTO 66,70 7,80 0,00 74,50 

2 FERNANDEZ SORIANO SONIA 69,52 3,40 0,00 72,92 

3 IMAÑA PERRELLA ELENA 62,92 6,10 0,00 69,02 

4 GUTIERREZ LLORET DEBORA 65,50 0,75 0,00 66,25 
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5 MOHAMED PEREZ SEILA 59,08 5,20 0,00 64,28 

6 ALONSO ASENSIO VICTORIA 64,00 0,00 0,00 64,00 

7 ROJO TIRADO  MARTA 56,98 6,10 0,00 63,08 

8 GARRIDO PUNZANO REBECA 56,50 5,70 0,00 62,20 

9 GONZALEZ MARTIN AINHOA 60,52 1,65 0,00 62,17 

10 CORRALES MARIN ANDREA 62,02 0,00 0,00 62,02 

11 RUIZ VELAZQUEZ SARA 56,02 5,40 0,00 61,42 

12 ALVAREZ ALVAREZ LAURA 57,52 2,50 0,00 60,02 

13 CUESTA BARTOLOME ALVARO 58,54 1,00 0,00 59,54 

14 

ALCAIDE MARTIN-
CONSUEGRA 

ELENA 59,50 0,00 0,00 59,50 

15 DUPUY ROBLES DIANA 55,48 3,40 0,00 58,88 

16 EL MAJATI KHARKHACH OMAYMA 54,52 3,00 0,00 57,52 

17 MATEOS TORRALBA AINHOA 55,00 2,50 0,00 57,50 

18 SEGOVIA SANZ ANDREA 52,90 4,50 0,00 57,40 

19 MARTIN GONZALEZ CARLA 56,98 0,00 0,00 56,98 

20 GARCIA BARTOLOME ANA 56,02 0,90 0,00 56,92 

21 CANTERO PACHECO ITZIAR 53,50 2,55 0,00 56,05 

22 
GONZALEZ 
SANTAMARIA 

ANDREA 50,38 5,20 0,00 55,58 

23 PIEDAD CRIADO JORGE 50,98 4,50 0,00 55,48 

24 VICARIO RUBIO ELENA 53,98 0,90 0,00 54,88 

25 AZNAR DIAZ MARIA ISABEL 50,98 3,60 0,00 54,58 

26 SAAVEDRA NAVARRO ESTHER 52,00 2,50 0,00 54,50 

27 GIMENO PERIS SARA 50,80 3,00 0,00 53,80 

28 HERNANDEZ SEVILLA ALEJANDRO  53,02 0,00 0,00 53,02 

29 MORENO DE LAS HERAS ALBA 49,00 3,60 0,00 52,60 

30 ANDRES TORO MIRIAM 49,48 1,80 0,00 51,28 

31 DALDA CULEBRAS ALBA 47,02 3,60 0,00 50,62 

32 HERROJO SALAS ESTIBALIZ 50,50 0,00 0,00 50,50 

33 MARIN RODRIGUEZ BORJA 50,50 0,00 0,00 50,50 

34 BARZOUZ BARZOUZ RAJAE 50,02 0,00 0,00 50,02 

35 MERINO TRIBALDOS SANDRA 50,02 0,00 0,00 50,02 

 
      

 

TÉCNICO DE 
LABORATORIO PEJ-2019-TL/SAL-12796 

   

 Apellidos Nombre 

MÉRITOS FORMATIVOS 

TOTAL 

 

EXPEDIENTE 
ACADÉMICO 

FORMACIÓN 
COMPLEMENTARIA  

BECAS 
POSTITULACIÓN  

1 IMAÑA PERRELLA ELENA 62,92 10,60 0,00 73,52 

2 MOHAMED PEREZ SEILA 59,08 8,80 0,00 67,88 

3 RODRIGUEZ DIEZ SARA 63,52 0,90 0,00 64,42 

4 ALONSO ASENSIO VICTORIA 64,00 0,00 0,00 64,00 

5 ROJO TIRADO MARTA 56,98 6,10 0,00 63,08 

6 GARRIDO PUNZANO REBECA 56,50 5,70 0,00 62,20 
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7 MERCADO GARCIA NOELIA 56,02 6,10 0,00 62,12 

8 CORRALES MARIN ANDREA 62,02 0,00 0,00 62,02 

9 DONOSO GALAN LAURA 60,52 0,00 0,00 60,52 

10 SALINAS SANCHEZ CRISTINA 55,00 5,40 0,00 60,40 

11 ALVAREZ ALVAREZ LAURA 57,52 2,50 0,00 60,02 

12 CUESTA BARTOLOME ALVARO 58,54 1,00 0,00 59,54 

13 ALDEA CARO ANGELA 55,00 4,30 0,00 59,30 

14 SEGOVIA SANZ ANDREA 52,90 4,50 0,00 57,40 

15 GARCIA BARTOLOME ANA 56,02 0,90 0,00 56,92 

16 
CUBA BABASASA 

ALEJANDRO 
DEOGRACIAS 

56,50 0,00 0,00 56,50 

17 FLORES RAMIREZ YADHIRA 56,50 0,00 0,00 56,50 

18 AGUADO GARCIA  BORJA 52,00 3,60 0,00 55,60 

19 ATIENZA BENITO SERGIO 55,00 0,00 0,00 55,00 

20 MATEOS TORRALBA AINHOA 52,48 2,50 0,00 54,98 

21 
GONZALEZ 
SANTAMARIA 

ANDREA 50,38 4,30 0,00 54,68 

22 RAMOS SANCHEZ SILVIA 49,00 5,40 0,00 54,40 

23 MANRIQUE ORTEGA RUBEN 53,98 0,00 0,00 53,98 

24 GIMENEZ HERRERA REYES 51,46 2,50 0,00 53,96 

25 GARCIA SANTAMARIA ALMA 53,50 0,00 0,00 53,50 

26 LOPEZ GALLEGO  IRENE 53,50 0,00 0,00 53,50 

27 ALVAREZ CASTRO ANDREA 53,02 0,00 0,00 53,02 

28 HERNANDEZ SEVILLA ALEJANDRO  53,02 0,00 0,00 53,02 

29 CARRILLO ALCARRIA ANA 51,52 0,75 0,00 52,27 

30 MARTINEZ HORTELANO AITOR 52,00 0,00 0,00 52,00 

31 MARTIN MARTIN-BLAS RAQUEL 47,02 4,80 0,00 51,82 

32 TESORO MARTIN VICTOR 51,52 0,00 0,00 51,52 

33 HERROJO SALAS ESTIBALIZ 50,50 0,00 0,00 50,50 

34 BARZOUZ BARZOUZ RAJAE 50,02 0,00 0,00 50,02 

 
      

 

TÉCNICO DE 
LABORATORIO PEJ-2019-TL/BMD-13268 

   

 Apellidos Nombre 

MÉRITOS FORMATIVOS 

TOTAL 

 

EXPEDIENTE 
ACADÉMICO 

FORMACIÓN 
COMPLEMENTARIA  

BECAS 
POSTITULACIÓN  

1 ARIAS VAZQUEZ ALBERTO 66,70 7,10 0,00 73,80 

2 PEÑA GALLEGO ANA 62,38 7,80 0,00 70,18 

3 GARCIA DE CASTRO ZAHARA 55,48 8,80 0,00 64,28 

4 ALONSO ASENSIO VICTORIA 64,00 0,00 0,00 64,00 

5 PINTOR POVEDA ANA MARIA 61,00 2,50 0,00 63,50 

6 ROJO TIRADO MARTA 56,98 6,10 0,00 63,08 

7 GUERRA DUQUE MIRIAM 63,04 0,00 0,00 63,04 

8 YAGÜE FERNANDEZ PATRICIA 58,60 2,50 0,00 61,10 

9 DEMERA IDROVO INGRID IRIS 58,48 2,50 0,00 60,98 
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10 CIUDAD DEL AMO SANDRA 57,52 3,25 0,00 60,77 

11 DONOSO GALAN LAURA 60,52 0,00 0,00 60,52 

12 VILLAR GARCIA MARIA 55,00 5,25 0,00 60,25 

13 BARTOLOME CHILLON GLORIA 59,98 0,00 0,00 59,98 

14 GARRIDO PUNZANO REBECA 56,50 3,20 0,00 59,70 

15 CANO ALBERCA ELENA 50,50 9,00 0,00 59,50 

16 RAMIREZ GONZALEZ MARIA ANGELES 57,52 1,80 0,00 59,32 

17 EL MAJATI KHARKHACH OMAYMA 54,52 3,00 0,00 57,52 

18 MARTIN GONZALEZ CARLA 56,98 0,00 0,00 56,98 

19 GARCIA BARTOLOME ANA 56,02 0,90 0,00 56,92 

20 
CUBA BABASASA 

ALEJANDRO 
DEOGRACIAS 

56,50 0,00 0,00 56,50 

21 FLORES RAMIREZ YADHIRA 56,50 0,00 0,00 56,50 

22 AGUADO GARCIA  BORJA 52,00 4,50 0,00 56,50 

23 MANZANERO PARRA LUNA 55,48 0,90 0,00 56,38 

24 ALDEA CARO ANGELA 55,00 0,00 0,00 55,00 

25 GIMENO PERIS SARA 50,80 3,00 0,00 53,80 

26 RAMOS SANCHEZ SILVIA 49,00 3,60 0,00 52,60 

27 SAAVEDRA NAVARRO ESTHER 52,00 0,00 0,00 52,00 

28 AZNAR DIAZ MARIA ISABEL 50,98 0,90 0,00 51,88 

29 COBO SALAS ANGELA 50,98 0,00 0,00 50,98 

30 SOMAVILLA CABRERO RAUL 50,02 0,90 0,00 50,92 

31 RODRIGUEZ LOPEZ LAURA 50,50 0,00 0,00 50,50 

32 ANDRES TORO MIRIAM 49,48 0,90 0,00 50,38 

33 BARZOUZ BARZOUZ RAJAE 50,02 0,00 0,00 50,02 

34 BUENO REYNA LAURA 50,02 0,00 0,00 50,02 
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